
Vyjádření autorky:
"Odpovědi přišly prostřednictvím lucidního snu a mnohým budou připadat jako sci-fi.

Ostatně tajemství paralelních světů a časových mezer se týkají nadpřirozena a věda, 
jako taková, je popírá. Nelze je dokázat. Dodnes zůstávají v oblasti fantazie a mystiky 
nebo v teoriích, které jsou považovány za pseudovědecké."

Valeria Kolcova "Shambhala" © 2012-2025

~     ~     ~

Dne 28.10.2024 se mi dostalo sdělení, že tyto převzaté lucidní sny jsou částečně 
výstižné. Ne zcela odpovídají skutečnosti. Čtenář sám posoudí, které texty jsou 
uvěřitelné a které méně.

Příběhy překládal google, dle možnosti dolaďuji do českého jazyka.

Bohumír Tichánek

~     ~     ~

Zázraky a čas (Tales of Cernunnos)
Sci-fi romány a filmy jsou plné různých zápletek 

o cestování v čase. Hrdinové příběhů cestují do 

minulosti i budoucnosti, zachraňují svět změnou 

událostí v minulosti a přenášejí budoucí technologie do 

současnosti. Ale je to opravdu možné? A pokud ne, tak 

kde mohli skončit cestovatelé, kteří skutečně popisovali 

obrázky z naší budoucnosti, žijící v minulých dobách - a 

takové případy byly v historii popsány. Co by se skutečně

stalo, kdyby došlo k pokusu nabourat přírodní zákony a 

cestovat do minulosti nebo budoucnosti? 

Člověk vždy věří na zázraky. Ale dějí se zázraky a existují všemocní 

čarodějové, kteří mají nadschopnosti změnit svět?

Odpovědi na tyto otázky přišly prostřednictvím lucidního 

snění, takže tomu můžete věřit nebo ne. Pokud se ale 

informace objevila, znamená to, že snad někomu bude 

důležitá…

Takže... Bledý kotouč měsíce před úsvitem se stává stále průhlednějším a 

studená ranní mlha uhranula les. V jeho mléčném oparu se proplétaly bizarně 

zakřivené větve a kmeny stromů. Záhyby stezky se klikatí mezi mechově 

zelenými balvany a mizí kdesi v mlžné dálce.

Mlha je stále hustší a nyní začíná zářit jakýmsi nazelenalým světlem. Ještě 

okamžik a vše se začalo točit v podivném víru. Ale hned se zastavil a na cestě se 

objevila vysoká mužská postava se širokými rameny, oblečená do dlouhých 

starodávných šatů... s rozvětvenými parohy jako u jelena.

OBSAH

1. Cernun Keltům

2. Astrální svět

3. Do světa

4. Trojice Duch,…?

5. Anunaki

6. Vtělení nižších Duchů

7. Skutečnost překroutíme

8. Vjemy astrálního světa

9. Kelt z Cassiopei

10. Nedokonalost mladých 
vesmírů 

11. Dobrovolnost manželství

12. Cesty časem I

13. Zázrak v absolutní 
nutnosti!

13. Zázraky? Fyzika!

14. Cesty časem II

15. Tisulské princezna

16. Věštci

17. Zajisté 2. sv. válka

18. Budoucnost neznámá

19. Svoboda!

20. Budoucnost nahlížet, 
navštívit,  nelze

21. Nebezpečí

22. Astrologii odmítá

23. Manvantary

24. Vše v přítomnosti

25. Poruchy času

26. Nechce cesty do minulosti

27. Cesty do budoucnosti 
uvažuje

- 1 -



Usmál se, upravil si husté rudé vousy a pohlédl pronikavým pohledem. Tento 

Cernun nebo Kernun, jak se ve starověku jmenoval, se rychle vzpamatoval. 

Ukázal se ve stejné podobě, v jaké se zjevoval starým Keltům.

„Ano, to jsem já, sestro, také tě rád vidím tady v mezisvětě," řekl, aniž by 

otevřel rty. A někde se ozvala ozvěna dávno zapomenutá řeč.

„V dnešním světě je mnoho zapomenuto,“ pokračoval, „a vše, na co se 

vzpomíná, se proměnilo v pohádky nebo nové fantazie.

Člověk vždy touží po zázraku a jeho vědomí, stejně jako dětské, věří, že se 

něco může objevit jen tak z ničeho a že jakákoliv jeho touha může přijít bez 

námahy a že jsou tací, kteří jsou všemocní a dokážou jednoduše, mávnutím 

ruky, v mžiku změnit svět.

Dnes si tedy musíme promluvit o tom, co je možné a co ne z toho, v co 

milovníci zázraků věří.

Kde tedy člověk bere neochvějnou víru v zázraky a nadlidskou moc? 

To pochází ze světa, který se na zemi nazývá astrální. Během spánku se 

v něm může objevit každý. Také se tam každý dostane po smrti. Ale tady je 

potřeba všechno říct po pořádku. Což udělám…

Vtělení žijí v hustém světě a právě proto, aby mohli existovat v hustém, 

materiálním světě, potřebují skafandry. Těmi jsou fyzická těla, daná při 

narození každému, kdo se chystá inkarnovat.

Ale v hustém pozemském světě na to všichni zapomínají, jakmile se ocitnou 

uvnitř těchto skafandrů a začnou se považovat za tyto skafandry, a ne za to, 

čím skutečně jsou.

1. Cernun Keltům

2. Astrální svět

3. Do světa

- 2 -

https://blogger.googleusercontent.com/img/b/R29vZ2xl/AVvXsEh_LGle24mj2qgM7uOKpD3pA9URkCaQ1d0yUTcp0kWn-k3F6i-Y1yi4IVLbM3cSz7RdntbnuKO7qMtq1hEE04urdBQsKN6OrCxrLNd0kRsIo5Ij_k6997w6kyqZJ5pQfJv_nZwxOAFhIAx7N2uhdD325yHf6REQWTgNoS1lCwhM-Hlc_BQIwGgyUgYinpE/s320/79e6c41cd82f8d9185f37b6d51e0104a.jpg


Nejprve tedy musíte těm, kterým budete tento příběh sdělovat, připomenout, 

že nejde o fyzická těla. Ať si položí otázku – kým vlastně jsou? Mnozí 

jednoduše odpoví: člověk. A kdo je takový člověk?

Většina lidí při této otázce okamžitě začne myslet na tělo s rukama, nohama, 

hlavou a trupem. A pak si vzpomenou na duši, která je stále někde tam venku. 

Někteří lidé začnou mluvit nesmysly naučené z podivných knih o trojici 

Ducha, Duše a těla. Kde je Duch věčně krásný a neposkvrněný, stvořený 

Stvořitelem a Duše je mu podivně odtržená substance - to je prý jeho osobní 

osobnost se svými nectnostmi a slabostmi a zároveň projevující se ve fyzickém

těle. To znamená, že fyzické tělo se jeví jako struktura duše, její projevená 

část, která je smrtelná.

Ale nepřemýšlejí ti, kdo toto všechno vyznávají, nad tím, proč je část Ducha 

vytvořená Stvořitelem, projevující se ve hmotě, smrtelná? Myslím, že když se 

nad tím zamyslí, najdou nějakou logickou odpověď, ale stejně to bude úplně 

odtržené od reality. 

Protože ti vtělení zapomněli na nejstarší základní poznatky o podstatě 

existence jako takové. Zapomněli, že Duch nemůže být smrtelný, a proto tělo 

není jeho součástí. Tělo se skládá z atomů, což jsou nevyvinutí Duchové, jež 

tvoří domov pro Ducha člověka. Atomy nejsou součástí tohoto Ducha. Tělo je 

smrtelné, protože se rozpadá na atomy. A tyto atomy nadále žijí v jiných 

látkách. 

Ale toto vědění bylo lidem vnuceno nájezdníky tohoto světa, kteří přinesli 

primitivní učení nahrazující přirozené vědění. 

Samozřejmě, že ti, kteří se s přirozeným věděním málo stýkali a málo věděli, 

zapomněli. A právě oni jsou nyní vtěleni do pozemského světa.

Po snížení frekvencí kmitání planety v husté lokalizaci ( viz další témata 

webu ) se rozvinutí Duchové, kteří si pamatovali dávné vědění, nemohli 

masově inkarnovat v hustém světě Země. Kdežto se začali inkarnovat nijak 

zvlášť vyvinutí Duchové z těžších lokací pozemského a cizích světů, nebo 

Duchové zvířat, kterým dali příležitost inkarnovat se do lidské podoby 

útočníci tohoto světa - Anunaki, kteří prováděli různé genetické experimenty 

s vlastnostmi fyzických těl.

Ti, kteří si pamatovali starověké vědění, se někdy přesto inkarnovali a stali 

se Učiteli a proroky, ale vše, co kdy řekli, ať už bylo kdekoli, bylo postupně 

překrucováno bdělými posly útočníků. Někdy však ani toto nebylo nutné. 

A čím dále jdeme v historii k dnešku, tím méně je nutné, aby tito bdělí poslové

cokoliv překrucovali. Vždyť sami lidé, kterým se Učitelé snažili něco sdělit, vše,

co bylo řečeno, okamžitě překrucují, prostě to často chápou prizmatem 

vlastních mentálních postojů, které se formovaly výchovou po generace 

v systému vytvořeném vetřelci tohoto světa. A v těchto stereotypech myšlení 

již není místo pro skutečné poznání. Lidská mysl se nemůže odpoutat od 

primitivních představ Boha Stvořitele, sedí odděleně a tvoří svět podle svého 

uvážení. I když se dotkli vědy a pomocí nástrojů viděli okraj reality, stále se 

v hloubi svého vědomí nemohou vzdálit od primitivního obrazu Stvořitele. A 

pouze to přenesou z obrazu všemocného humanoidního tvora do jakési umělé 

4. Trojice Duch,…?

5. Anunaki

6. Vtělení nižších Duchů

7. Skutečnost překroutíme

- 3 -



inteligence, počítačového programu pro napodobování reality, do obrazu 

velkého programátora, ale přesto je základem toho všeho tentýž primitivní 

obraz Stvořitele, utvářený útočníky tohoto světa. 

Takže právě tento obraz, tak hluboko vtisknutý do podvědomí, hovoří 

o možnosti všemohoucnosti a možnosti zázraků, i když v realitě fyzického 

světa se nikdo nesetkal se všemocnými lidmi, kteří by zázraky konali.

Navíc, jak jsem právě zmínil, důvěra v možnost všemohoucnosti a tvoření 

zázraků vychází z podvědomého pocitu astrálu.

Koneckonců tam skončí každý, kdo zemře, a i když si vědomí v tomto životě 

nic nepamatuje, hluboké podvědomí ví, že zázraky jsou možné, protože je 

vidělo, ale pouze tam, a ne ve fyzickém světě. 

Další věcí je, že tam je ten svět pociťován úplně stejně jako ten fyzický zde a 

vědomí ho nemůže definovat jako neskutečný. Tam Duch přebývá v těle onoho

světa, proto je onen svět pro něj skutečný, stejně jako fyzický svět pro člověka 

vtěleného do fyzického těla.

Navíc ve snech vědomí často znovu vstupuje do astrální roviny a tam může 

libovolně měnit realitu, i když ne vždy, a dělat zázraky nebo je vidět. Samotné 

vědomí totiž velmi často jednoduše skončí v iluzorní vrstvě astrální roviny, 

kde jsou všechny jeho myšlenky jednoduše vizualizovány, takže se tam může 

objevit cokoliv, včetně nepředstavitelných zázraků. 

A člověk přitom věří, že zázraky mohou existovat i ve fyzickém světě, jako 

superschopnosti, prostě popírající fyzikální zákony, vysvětlující je zásahem 

stejných všemocných sil, kterým fyzikální zákony nebrání. 

Ukazuje se v podstatě, že právě nevědomost nutí člověka věřit v zázraky a 

považovat za zázraky skutečné fyzické procesy, věřit ve všemohoucnost a 

superschopnosti, přičemž nechápe, že jde především o iluze a triky lapačů 

duší, nebo hypnózu a halucinace, či obecně iluzorní představy. Takže 

v dávných dobách mimozemští vetřelci, kteří se divokému obyvatelstvu Země 

představili jako bohové, prostě ukazovali technické zázraky hologramů a lidé 

si mysleli, že jde o skutečné jevy projevu superschopnosti a zázraků. 

Můžete také ukázat moderní hologramy divokému africkému kmeni a budou 

vás považovat za všemocné bohy. Ano, za zázraky a superschopnosti se tam 

budou brát i ty menší zázraky techniky, které už jsou civilizovaným lidem 

běžné. 

To jsou ale technické zázraky. Kromě nich jsou v hypnóze viditelné další 

zázraky. To je to, co dělají temní mágové, manipulují s vědomím oběti nebo 

někoho, kdo věří a je připraven sledovat zázrak. Jedná se o velmi mocný 

nástroj lapačů duší, kteří někdy kromě hypnózy jednoduše využívají 

dovednost iluzionisty - kouzelníka, který prostě klame vědomí člověka. 

Kromě toho existují skutečné zázraky a superschopnosti, ale jsou extrémně 

vzácné a pokud je člověk předvede, pak je spíš temným mágem, a ne světlým 

Učitelem. Pokud to začne dělat světlý, jeho Duch padne. Ačkoli mnoha 

Učitelům byly připisovány zázraky vznešenou veřejností, 

sebehypnotizovanou pevnou vírou ve všemohoucnost Učitele jako takového. 

8. Vjemy astrálního světa

- 4 -



Takže víra v tuto všemohoucnost a touha ji dosáhnout je víra někoho, kdo 

prostě nezná fyzikální vlastnosti světa, kdo nezná skutečnou strukturu 

vesmíru. Je to právě ono starověké poznání, které bylo vymazáno a zkresleno 

útočníky světů. A pokračuje to i prostřednictvím těmi ignoranty, kterým se 

Učitelé snažili tyto znalosti předat. Vnesením do svých představ to překroutí a

Učitel to někdy nemůže opravit, ale i když to dočasně zvládne, pak student, 

který začíná sdělovat to, co pochopil, znovu komolí, protože to nikdy nebyl 

schopen plně pochopit.

V tom mu brání omezení vývoje Ducha, totiž přítomnost ega, které vše 

pokřivuje a láme téměř vědomě, aby se vyhnulo duševní bolesti, jež by na ně 

působila. Koneckonců, pravé poznání ničí sebe a zabíjí ego, není tam pro ně 

místo. A toto poznání hovoří o iluzorní povaze všeho, na čem lidské vědomí lpí 

jako na základu existence. 

Tudíž touha vědomí - být hned dobré – maluje si onen obraz trojice a odmítá 

realitu. A člověk sám si na otázku nedokáže odpovědět – kým je. Přilne 

k fyzickému tělu, jako by to byl on sám, a rozděluje svou Duši - na Duši a 

Ducha, což mu dává jistotu, že byl stvořen k obrazu Božímu, a proto je již 

dokonalý, i přes cenu hříchů, které jsou prý také k něčemu potřeba, například 

k získání zkušeností.

Takto právě ono ego vytlačuje duševní bolest pravdy o sobě, popírá ji. A tato 

pravda je taková, že je to prostě nevyvinutý Duch, který nechce překonávat 

potíže s odpíráním si rozkoší, které vedou k utrpení nebo neúspěchům a 

potížím druhých, což jsou právě ty hříchy a neřesti. Tento nevyvinutý Duch 

nedokáže překonat obavy o svou existenci a je připraven páchat podlost a 

ničit ostatní v zájmu přežití, to může být také realita.

Ale tento nevyvinutý Duch to nechce překonat, vždyť pravda bolí a přidává 

obavy, vždyť odmítá příjemné. A je pro něj lepší a příjemnější se jaksi 

považovat za dokonalou podobiznu Stvořitele, se svou závadnou nadstavbou, 

ale Bůh ji také stvořil, a proto to tak musí být... To je celý příběh takových 

vědomí. Proto nechtějí slyšet skutečnou pravdu. Rádi klamou sami sebe. V tom

to je. A tak ve strachu o sebe nedůvěřují ani těmto pravdám, ani Vesmíru. Lpí 

pouze na tom, čeho se mohou dotknout svým fyzickým tělem ve fyzickém světě 

a představují si sebe jako tělo, usilující o fyzické radosti a utíkající před 

fyzickým trápením, snažíce se jednoduše nemyslet na to, co vede právě k oné 

duševní bolesti. Přehlušují myšlenky o věčnosti, protože tyto myšlenky opět 

povedou k tomu, co způsobuje tuto duševní bolest. Proto je snazší myslet na 

každodenní život a na to fyzické a nezapojovat se do ničeho jiného. A kromě 

toho všechno toto fyzické může způsobit ještě větší utrpení, když zemře 

například milovaná osoba. Ale ten člověk je už v tomto světě ponořený, je mu 

to srozumitelné a prostě odmítá znát pravdu. Proto se pravdy v tomto světě 

nedají dlouho uchovávat a jsou neustále překrucovány, i když je Učitelé 

přinášejí.

Stejným způsobem bylo překrouceno starodávné vědění vyprávěné Učiteli, 

že neexistuje žádný Stvořitel oddělený od stvoření, a bylo to zapomenuto. 

Dozvuky toho zůstaly jen v těch nejstarších představách, moderní vědou 

nazývaných animismus, který se projevuje v šamanismu, tedy v oduševnění 

celé přírody.  

- 5 -



Stejný „tengrianismus“ považoval Ducha Tengri za Ducha všeho obecně, tedy

Absolutno, ale postupně se v myslích lidí stále objevovala myšlenka 

odděleného Tengri od ostatních Duchů přírody. 

Zde mě také začali nazývat bohem a nahradil jsem starodávné představy 

o jediném Duchu přírody, jehož jméno jsem dostal, když jsem byl inkarnován 

na Zemi ve třech dimenzích. Jméno Kern nebo Cernunnos znamenalo Ducha 

veškeré přírody, existujícího u nejstarších předků Keltů, kteří pocházeli 

z hvězdného paláce, nazývaného ve starověku Cassiopeia.

Tady jsem byl po něm pojmenován. Ale přišel jsem jako Učitel, ne jako bůh, 

ale to vše bylo zapomenuto a v myslích lidí, kteří po potopě zešíleli, jsem se 

stal bohem.

Zpočátku lidé nemohli pochopit, jak je to všechno jedno, viděli oddělené 

projevy všeho a nemohli tomu rozumět. Ale hlavně potřebovali někoho ŽÁDAT

o dávky pro sebe a na ochranu sebe a svých rodin, své půdy. Začali si tedy 

Ducha Všeho představovat jako něco jako osobnost v lidské podobě, aby ho 

oslovili. Právě tyto myšlenky a důvody vedly k zapomnění základní pravdy a 

překroucení veškerého učení. A proto bylo pro Anunaki tak snadné dát tento 

obraz samostatného Stvořitele. A nevyvinutým Duchům, pro které začali 

vyrábět těla z genetického materiálu dávných vesmírných ras a zvířat, 

oznámit, že tento Bůh může všechno a že je všemohoucí, to znamená, že ho 

můžete o všechno žádat a on může... 

To dalo největší víru v samostatného Stvořitele – a touhu žádat pro sebe. 

Všemohoucí a neomezující se na jednu funkci jako staří bohové - učitelé, 

Duchové větru nebo ohně, umění nebo lásky, ale ne všechno odděleně. A při 

pohledu na přírodu, jako na umělý výtvor této fiktivní postavy, lidé uvěřili 

v její nadpozemskou moudrost a všemohoucnost. A všechno zlo světa mu bylo 

připisováno jako jeden z moudrých nástrojů stvoření, a ne jako zlo - jako 

takové - a nemoc nedokonalosti mladého Vesmíru. Vědomí o nedokonalosti 

mladých vesmírů bylo navždy vymazáno, protože dětské vědomí nemohlo a 

nechtělo žít ve světě, který není dokonalý, protože koho by pak o něco pro sebe

žádali?...

Pokud není všemohoucnost a dokonalost, tak nepomůže a žádný zázrak se 

nekoná... Tím se kruh uzavírá. A vše, co vetřelci lidem vnukli, bylo v jejich 

myslích samozřejmé. A ta nekonečná dětská touha po zázraku, čarovném či 

zázračném, vědomí zázraků, dá-li se to tak říct, kdy podle určitých činů a 

kouzel vznikají ve hmotě přeměny.

To se děje v astrální rovině, to se stalo, dokud svět nezměnil své frekvence na 

nižší. Ale tehdy byli kněží jiní, nedělali to, co bylo zakázáno, využívali 

možností prostoru, a to lidem připadalo jako zázraky. Stále si pamatovali a 

znali zákony Existujícího.

A když pomocí stejné magie začali dělat zakázané, například spojovat lidi 

proti jejich vůli do manželského svazku, vytvářet kouzla lásky nebo se snažit 

změnit jejich osudy rituály nebo ničit protivníky nebo někoho ve vlastním 

zájmu pomocí magie, pak k nim přišli jejich démoni a začali pomáhat, a ne 

starověcí bohové - Učitelé. I když se představili jmény těch učitelů.

9. Kelt z Cassiopei

10. Nedokonalost mladých
vesmírů 

11. Dobrovolnost 
manželství

- 6 -



Ale zázraky se dál děly, i když teď byly temné. Požadavek se totiž nejprve 

dostal k nim, což ještě více snížilo kmitočty prostoru a jasné hmotné zázraky 

se změnou hmoty staly nemožnými.

Pomoc sil světla byla a zůstává možná za předpokladu, že člověk žije podle 

svého svědomí ve shodě s Vesmírem, a to i na jemné úrovni, abych tak řekl, a 

ne ve změně hmoty a přeměně chýší v paláce podle pohádkového scénáře.

Ale víra v přesně takové pohádkové, zázračné zázraky stále zůstává 

v dětském podvědomí Duchů a je podporována jejich přítomností v astrální 

rovině ve snech a mezi inkarnacemi.

A do této pohádkové či fantastické víry lze zahrnout i víru v předpovědi a 

cestování do budoucnosti i minulosti.

Právě předpovědi jako nepřijatelný čin velmi vzrušovaly lidstvo a mnoho 

kouzelníků se tím zabývalo. Ale tyto schopnosti nikdy nedaly světelné síly. 

Všechno je jen temné. Protože je to prostě programování pro budoucnost. 

Učitelé Světla mohli mluvit pouze o možné budoucnosti a varovat, ale ne 

mluvit o budoucnosti jako o nevyhnutelné.

Člověk prostě nerozumí zákonům Bytí. Věří na zázraky, které se dějí jen tak 

z ničeho nic bez důvodu. A je pro něj velmi těžké vnímat realitu jako vzor 

příčiny a následku.

Vědomí kouzelného dítěte, ovlivněné leností a neochotou se vyvíjet, udělat 

cokoli pro dosažení výsledku, začíná zoufale věřit, že je možné dosáhnout 

výsledku, aniž bychom cokoliv dělali! 

Ano, to je přesně další základ pro zázračné vnímání života a magického 

vědomí. Zázračné vědomí prostě věří v zázrak, že vše se stane bez akce, tedy 

bez důvodů, čistě z touhy a „mé touhy“. 

A magické vědomí je to zázračné vědomí, které se setkalo s tím, že se nic 

neděje jen z touhy, a proto začíná hledat náhražky za činy, které skutečně 

povedou k podmíněným výsledkům, tedy různé druhy rituálů a kouzel. 

Protože něco takového v astrálních světech funguje velmi dobře, protože éter 

tam má jinou vlastnost a opravdu se mění myšlenkami, i když jen tomu, kdo 

tyto myšlenky reprodukoval, a ne všem. 

Aby to fungovalo v hustém světě tří dimenzí, jsou zapotřebí velmi hrubé a 

těžké frekvence vibrací takových myšlenek, aby se éter připájený do hmoty, 

tedy ztvrdlý éter, posunul do trojrozměrného stavu. Proto v hustém světě 

dokážou takové zázraky s kouzly jen černí mágové, a to ještě ne sami od sebe, 

ale tím, že si na pomoc přivolají mocnosti démonů antisvěta, za což se jim pak 

v těch světech po smrti platí, nebo sem posílají oběti.

Pro světelné Duchy jsou takové zázraky se změnou hmoty ve třech dimenzích 

prakticky jen tak nemožné. Mohou se ale stát, pokud dojde k rezonanci Ducha 

a síly Vesmíru jako takového, tedy samotného éteru. A to se děje pouze tehdy, 

když éter připustí, že takový zázrak je pro něco absolutně nezbytný. To se 

stává velmi zřídka. Protože od přírody například fyzické tělo někoho nebude 

spaseno, protože i bez toho existuje možnost reinkarnace Ducha. Jedině pokud

je to pro existenci nějakého světa skutečně nanejvýš nutné, jedině tehdy se 

12. Cesty časem I

hora Kailas: Byli jsme u této 
trhliny, v tomto časovém uzlu 
asi 24 až 26 hodin, a když jsme 
se vrátili, zaregistrovali jsme 
příznaky toho, že biologický čas
v organizmu uplynul velmi 
rychle a my jsme prožili za tuto
dobu asi dva týdny, protože 
jsme měli dvoutýdenní vousy, 
strniště na tváři a nehty“. --- 
fyzický čas plynul jako dříve, 
na hodinách žádné změny, a 
čas biologický, to znamená 
časový průběh životních 
procesů v těle, se urychlil 
mnohokrát…“

čas se zrychluje = za méně
času se stane více věcí

Především černí mágové

13. Zázrak v absolutní 
nutnosti!

Uzdravování

- 7 -



může něco takového stát, aby to Duch, který ho musí zachránit, mohl udělat 

právě v tuto chvíli a ne v příští inkarnaci, protože svět nemusí přežít až do své 

další inkarnace...

Ano, jsou to právě tyto kategorie, které umožňují materiální zázraky na 

světlé cestě. Všechno ostatní není zázrak jako takový, jsou to prostě fyzikální 

vlastnosti éteru. Prostě - vědě neznámé a také těm, kdo v nich vidí zázraky. 

Takové zázraky technicky dokáže mnoho vysoce rozvinutých civilizací, 

bohužel nejen ty čisté. Protože jde o čisté využití éterické fyziky. Mezi tyto 

zázraky patří i teleportace.

Zvláště bych se zde chtěl zastavit u toho, že když zázračné vědomí dosáhne 

jisté možnosti, pak ledacos chápe. Nehledě na některé poznatky o fyzice éteru, 

začíná vymýšlet způsob, jak se teleportovat na časové ose. Tedy do minulosti a

budoucnosti.

Takové byly „znalosti“ Atlanťanů, velmi jednostranné. Věděli, jak funguje 

teleport a rozhodli se pomocí zařízení prorazit čas a cestovat do minulosti. 

Aby toho dosáhli, „trpěli“ po dlouhou dobu a vynalézali různé metody. Jejich 

experimenty ale vždy skončily bez návratů. Totéž se dělo s experimenty 

v teleportaci do budoucnosti.

Jedním z těchto experimentů s časem byla výprava takzvané „tisulské 

princezny“ mezi moderní lidi. (Viz téma: "Výprava tisulské princezny").

Pak ti, kteří se vydali na cestu časem, posunuli souřadnice času a objevili se 

zazdění ve vrstvách uhlí. A pouze nemožnost jiných akcí vcelku umožnila jejich

zachování jako artefakt. Pokud by se neocitli v uhelné sloji a dokázali provést 

alespoň jednu akci, došlo by k okamžité dematerializaci cizího předmětu 

v prostoru minulosti nebo budoucnosti. Protože minulost je jen záznam a už 

tam není ani místo, no a budoucnost je pomíjivou možností. Také jsou jsou to 

jen záznamy, které nejsou dokončeny a jsou každým okamžikem psány 

impulsy živých bytostí, jejich volbami v každém okamžiku. 

Vytvářejí se samy od sebe, jako obrysy z vln živých Duchů, jak se události 

budují činy a myšlenkami. A naplno se projeví, když je vše dopsáno právě 

v jediném proudu událostí. Postupně vzniká nejúplnější verze, která se stává 

skutečnou. Mohou to vidět ti, kteří jdou do budoucnosti - nedokončené. 

I když ti, kdo se podílejí na předpovědích, se o to příliš nezajímají. Oznámí to,

předepisují, a upevní v éteru. Pokud byla - takto předpovězená událost - 

nejbližší směru uskutečnění, pak se může naplnit. Ale pokud byla daleko od 

uskutečnění a bylo kolem ní mnoho ještě nepředepsaného zvolením a 

učiněním, pak to znamená, že nebyly ani ty okolnosti, ze kterých by se dalo 

vybírat a pak se událost s největší pravděpodobností nenaplní. Protože větev 

projevu byla zkažena věštcem. Zkažený jeho vnikáním a vměšováním. 

Jen velmi temní mágové mohou násilně zapsat své plány do éteru tohoto 

těžkého světa, aby ožily. A pak budou muset vynaložit mnoho úsilí zde 

v realitě současnosti, aby tyto předpovědi - plány realizovali, například tím, 

že donutí ty správné lidi k určitým volbám nebo vytvoří určité okolnosti, aby 

lidé učinili rozhodnutí nezbytná pro manifestaci předpovídané události. 

Přesně tak se temní služebníci světových vetřelců, kteří jsou velmi skrytou 

13. Zázraky? Fyzika!

14. Cesty časem II

Matrix-2001.cz - Způsoby 
cesty do minulosti: technikou 
nebo vědomím

15. Tisulské princezna

Kryon - Co to dělá?

Pokud hledíte jen dopředu, 
nemůžete se posunout do 
dimenzionality, která bere 
v úvahu čas v mnoha 
směrech. Vidíte pouze jeden. 

16. Věštci

17. Zajisté 2. sv. válka

18. Budoucnost 

- 8 -

https://shambavedi.blogspot.com/2020/07/blog-post_17.html
http://www.kryon.webnode.cz/
https://shambavedi.blogspot.com/2020/07/blog-post_17.html
https://shambavedi.blogspot.com/2020/07/blog-post_17.html


světovou vládou Země, dosazenou vetřelci Anunnaki, snaží napsat historii tím,

že vyjádří své plány a uvedou je do praxe. ( Viz další témata na webu).

Ale ani oni se nemohou doopravdy dostat do budoucnosti a vidět ji tam jako 

neotřesitelnou, přesně takovou, jaká ve skutečnosti bude. A to právě proto, že 

budoucnost neexistuje! 

Budoucnost je jako fraktální vzor objevující se v éteru. A nikdo, dokonce ani 

samotný éter neví - jestli se to tak dá říct, v jakém okamžiku a jaké 

konfigurace vzoru se seřadí a jakým směrem se kresba narýsuje. Protože 

záleží pouze na samotných částicích, které tyto vzory tvoří, na tom, co zvolí.

Neexistují žádné předem napsané vzory, pouze myriády variací, ve kterých 

se tyto vzory mohou projevit.

Pokud by existovala budoucnost, napsaná předem a nakreslená do éteru, 

pak by vůbec nikdo neměl svobodnou volbu a každý by hrál jen roli ve filmu.

Ale k čemu je život, jestliže neexistuje svoboda volby? Proč hrát představení 

nebo film života se známým dějem a koncem? Jaký je CÍL? Kdo to potřebuje a 

proč?

Vždyť Duchové se v tomto případě nevyvíjejí, ale jednoduše se řídí scénářem.

Odpovědi na tyto otázky jsou slepou uličkou a obecně přiznáním bezúčelnosti 

existence života. Anebo odmítnutím odpovědět na tyto otázky a to známým 

rčením, že jen Bůh ví, oč jde... Ale pokud je život filmem s určitými napsanými 

událostmi a rolemi a známým koncem, pak se nikdo nevyvíjí. Každý je jen 

loutka. 

A to nemůže platit pro živý vesmír. Protože kdyby tomu tak bylo, dávno by 

zmizela v prázdnotě. Bez svobody volby je to umělé ražení mrtvého světa. Pro 

přírodu je to cizí, něco, co svými vlastnostmi zničí. 

Právě možnost volby je definována pojmem: žijící.

Život je něco, co se vyvíjí samo. A bez vlastní volby to znamená něčí cizí 

volbu, což značí, že člověk nežije.

Není nic nesmyslného a umělého, neživého. Vše neživé se promění v inertní 

éter, pokud to nepulsuje a nevolí si.

Fyzika živého éteru existuje jen proto, že neustále vytváří nové formy a 

události a nepřehrává ty, které byly nakresleny. Každá jeho kapka je pro 

Vesmír důležitá, aby se mohl rozvíjet každý Duch. Protože to je záruka, že Bytí

bude i nadále existovat. Protože každá kapka, která se vyvíjí, se stává novým 

vesmírem nebo proudem éteru vesmíru s vlastními úkoly fungování existence 

ve vesmíru (Viz další témata webu ). 

Pokud je vše již dávno sepsáno, pak je to konečné. Je nemožné popsat celé 

nekonečno, protože je bez konce. Proto svět s předepsanou historií, 

s předepsanou budoucností je konečný a mrtvý svět, ve kterém se Duchové 

nemohou vyvíjet, ale prostě hloupě hrají roli v prokrustovském loži, kam byli 

umístěni. Absence vývoje a života je smrtí a mizením takové umělé struktury v

zapomnění. Bezcílnost existence byť jediné kapky vesmíru vede k tomu, že tato

kapka zmizí v inertním éteru. To je prostě fyzika éteru, jeho vlastnost, o které 

neznámá

Kryon - Rok 2015: Energie je 
to, co nám dává údaje, ne 
kalendář. (kmitočet bytosti)

19. Svoboda!

Cobra, 11. listopad 2016

--- rok 1960 stále existuje, 
nikam neodešel, ale někam 
odešla vaše frekvence. --- 
Přítomnost, minulost a 
budoucnost; všechno existuje
ve stejném čase, ve stejné 
bublině, ale na různých 
frekvencích v různých 
vrstvách, které jsou velmi 
podobné cibuli. ---

Schumanova frekvence = 
průměr všeobecné frekvence.

- 9 -

http://www.kryon.webnode.cz/


netuší ti, co budují teorie známé budoucnosti podle principů filmových 

scénářů.

Mnozí si zde samozřejmě mohou vybavit příběhy různých domnělých

cestovatelů časem, jejichž příběhy byly zaznamenány v minulých dobách, kde 

údajně popisovaly současnost, nebo fantastické příběhy takzvaných 

moderních cestovatelů v čase. Neexistuje ale žádný důkaz, že by v budoucnu 

skutečně byli. Se stejným úspěchem mohou popsat realitu cizích světů nebo 

světů jiných míst, kam mohli dopadnout.

Existují světy v paralelních umístěních, které lze mít za budoucnost, existují 

umělé světy, emulované temnými civilizacemi anti-světa, které jsou vydávány 

za budoucnost a ve kterých antisvětaři chytají Duchy, aby z nich vyzískali 

energii. Jsou to světy, které jsou jako umělé nebe a peklo. S využitím víry lidí, 

že se lze údajně dostat do budoucnosti nebo minulosti, temné entity tam uvězní

duše, které milují mystické příběhy a nejrůznější energetické praktiky. Tyto 

světy jsou postaveny na pseudomaterializaci astrálu.

Často tam temné entity chytí Duchy, které potřebují, odpovídající určitým 

vibračním frekvencím, a pak je vrhnou zpět do pozemského světa, aby se 

z cestovatele stal lapač duší, nebo v lepším případě zasévá do myslí těch, které 

potká, zmatek ohledně struktury světa, minulosti a budoucnosti. Potřebují to, 

aby Duchové vtělení do světa zůstali v nevědomosti a věřili ve všemožné 

zázraky, protože toho lze velmi dobře využít k načerpání vitálních energií a 

nakrmení se jimi. 

…Takže, co je vlastně čas? Ve skutečnosti je to velmi podmíněný parametr. 

Čas lze měřit pouze od určitého bodu. Je to relativní. 

Každý svět má svůj vlastní čas, každá planeta má svůj vlastní čas. Dá se 

například počítat podle počtu otáček planety kolem své hvězdy, jak je na Zemi 

zvykem. A dokonce i na Zemi existuje mnoho kalendářů, které začínají 

z dohodnutých výchozích bodů. 

Ale někdy je nevědomost o tom taková, že vědomí ztotožňuje fiktivní 

kalendářní systém s přírodní přírodou, aniž by si myslelo, že v sousední zemi 

se tento den může počítat podle úplně jiného počtu. Na základě svých výpočtů 

však přicházejí s různými pseudovědami z říše pověr. Snaží se například 

dozvědět o člověku a jeho osudu podle čísel jeho data narození...

Ale když se nad tím zamyslíte, třeba i s pozemskou logikou... A kdo přišel 

s tímto konkrétním číslem pro ten den? A v jiném kalendáři, i na Zemi, to 

může být jinak... Na čem je pak celá tato pseudověda založena? Nic, jen 

konvenční koncepty, které nemají nic společného s konstantami prostoru. 

Je to opravdu povaha Vesmíru, která volá například desátý únor 1989? 

V jiných kalendářích to může být rok sedm tisíc nebo tak něco a měsíc nemusí 

být vůbec druhý a počítání dnů v měsíci může být jiné. A to je jen na Zemi. Je 

to všechno reálné pro vesmír? Jak tedy lze něco spočítat o Duši, když je to 

vesmírná entita a není nijak vázána na konvence vynalezené prakticky „za 

běhu“ v tomto světě.

20. Budoucnost nahlížet, 
navštívit - nelze

21. Nebezpečí

22. Astrologii odmítá

- 10 -



Ostatně události, ze kterých se počítají kalendáře na planetě Zemi, pro 

Vesmír nic neznamenají. Samotná Země je pro Vesmír zrnkem písku, zrnkem 

prachu... 

A jaká je doba reality? Ale ve skutečnosti se vůbec nepočítá. Protože každý 

svět má své vlastní konvenční odpočítávání. Obecně platí, že pro Vesmír lze 

podmíněně vysledovat čas pouze jeho počítáním od začátku manvantary, 

protože v předchozí manvantaře byl jiný referenční bod, který se v této 

manvantaře nezachoval. Proto je v zásadě nemožné ani mluvit o pojmu času a

jeho výpočtu na dobu delší, než je manvantara. Ve strukturách éteru lze také 

zjistit, že náš Vesmír v současné době prožívá třicátou třetí manvantaru. Dále 

můžeme počítat čas ne našeho Vesmíru, ale Nadvesmíru, a také relativně k 

něčemu. 

Proto jako takový neexistuje jediný čas. Prostě je omezení, fyzická nemožnost

ve vlastnostech éteru dostat se do minulosti a budoucnosti. Protože minulost 

mizí a mění se v pouhé záznamy chronomiráží. A pokud si při teleportaci 

vyberete jeho souřadnice, budete tam moci jednoduše vidět záznam, který 

nelze nijak ovlivnit. A ty postavy, jejichž obrazy jsou tam zaznamenány ve 

strukturách éteru, nazývané na Východě Akášické kroniky, vás také neuvidí a 

neuslyší, protože tam jsou pouze jejich fotografie a video záběry, relativně 

vzato, a ne oni sami. Sami již existují v jiném prostoru své přítomnosti, která 

každou chvíli zanechává záznam v akášických kronikách, a stává se tak 

minulostí. Přítomnost je pouze okamžikem, který se věčně posouvá a 

zanechává za sebou, podmíněně, kroniky minulosti. Přesouvá se do 

manifestace budoucnosti, projevuje ji z nedokončené verze na hotovou a míjí 

myriády nedokončených, které se nestaly přítomností, a proto prostě mizí 

v prázdnotě neexistence, aniž by se staly minulostí. 

Každý, kdo se pokusil dostat do souřadnic budoucnosti teleportací, v ní zmizí 

jako neprojevená varianta a bude tam viset, dokud se v ní přítomnost objeví. 

Člověk se tak může ocitnout takříkajíc v budoucnosti, když se stane 

přítomností. Ale již nebude možné vrátit se zpět do přítomnosti, protože 

během manifestace budoucnosti v přítomnosti se stala záznamem minulosti, 

pouhým záznamem. 

Ten čas visení v neprojevené verzi Duch, který se tam dostal, vědomě 

nepocítí, prostě se probudí, až se verze projeví. Pokud se ale dostane do 

varianty, která se přítomností nikdy neprojeví, pak ten Duch přejde 

k reinkarnaci ve světě, který je přítomností, a ta inkarnace skončí, jeho tělo, 

spolu s neprojevenou variantou té chybné teleportace do budoucnosti, se 

nikdy nezhmotní. A takovým chybám se vůbec nelze vyhnout, protože ani éter 

sám neví, jak jsem právě řekl, která z jeho nesčetných budoucích možností se 

projeví a stane se reálnou.

 Ve skutečnosti má každý svět svůj vlastní relativní čas, ale Existující má 

pouze jediný okamžik přítomnosti, který se projevuje. A všichni v něm 

existujeme, bez ohledu na to, zda máme fyzická těla, nebo zda jsme nyní v jiné 

dimenzi nebo umístění, nebo na jiné planetě, pro nás pro všechny existuje 

okamžik přítomnosti a nic víc. Minulost je záznam, budoucnost jsou ještě 

neprojevené možnosti. Minulost můžou předkládat pouze velké vzdálenosti, 

kdy například světlu nějakou dobu trvá, než se dostane k Zemi a ve 

23. Manvantary

Kryon - Když motýl zatřepe 
křídly

Slyšeli jste o cestování v 
čase? Tato částice, když ji 
pochopíte, to určitým 
způsobem umožní. Proto 
budete moci přepnout do 
scénáře jiného rozměru a 
vrátit se zpátky v čase, 
abyste určitým zvláštním 
způsobem sledovali minulost. 
Ale nemůžete změnit to, co se
stane ve sledovaném čase 
[nemůžete změnit minulost].

24. Vše v přítomnosti

- 11 -

http://www.kryon.webnode.cz/
http://www.novoucestou.cz/?p=69498
http://www.novoucestou.cz/?p=69498


skutečnosti vidíte světlo z minulosti hvězd. Ale toto světlo k vám dorazilo 

v přítomnosti a nyní v této přítomnosti se tam na těch hvězdách může stát 

něco úplně jiného. Proto nevidíte minulost, ale vidíte světlo přítomnosti, které 

k vám dorazilo, vidíte je, a ne ty hvězdy ve skutečnosti. 

A to pouze ve třech rozměrech. Pokud mluvíme o jiných dimenzích nebo 

umístěních, pak tam není vidět vůbec nic z pozemského světa. Ale je tu jedna 

možnost! Jsou to projevy, které zanechávají záznamy minulosti a odhalující 

možnosti do budoucna. A také se nebudete moci dostat do minulosti jiného 

místa. Uvidíte tam také pouze jeho záznam a v budoucnu pouze varianty 

událostí. Abychom neupadli do mrtvých záznamů nějakého světa nebo 

nespadli do neprojevených oblastí, a tedy nestali se neprojevenými, je třeba 

při teleportování a pohybu mezi světy brát v úvahu souřadnice přítomného 

okamžiku pro celý Vesmír. 

Ano, mohou nastat překvapení, když to, co se ukáže jako skutečné, není to, co

se podle výpočtů očekávalo. To se stalo, když určité elektromagnetické závady 

stlačily čas. Stejně to bylo vždy skutečné, ale protože je to v každém světě 

jinak, může to vypadat, jako by byly komprimovány celé éry. Je velmi těžké to

vysvětlit. 

Jen to není vidět ze světa samotného, ve kterém se tam nic nemění, stejně 

jako ve vlaku, který zvýšil rychlost. Rychlejší bude pouze setkání s jiným 

vlakem, ale stále jen v přítomnosti. Pro cestující z rychlíku, pro cestující 

zpomalujícího vlaku i pro cestující vlaku, který jel podle jízdního řádu, to bude

okamžik současnosti. Možná to lze použít jako příklad. Cestující všech vlaků se

setkají v přítomnosti, nikoli v minulosti nebo budoucnosti svých vlaků.

Pro vesmír tedy existuje pouze tento okamžik přítomnosti, který se věčně 

pohybuje, zanechává záznamy o minulosti a odhaluje verzi budoucnosti. A 

tento okamžik je tak krátký, že je téměř nepředstavitelný. Ve starověku se 

tomu říkalo sih. Za jednu pozemskou sekundu je více než 300 milionů sihů. 

Mozek přijímá signál nepředstavitelně pomaleji než trvá sih. Duch jedině 

tehdy může mít rychlost siha, pouze je vyvinutý, pokud opustil samsáru. To je 

důvod, proč vědomí nevnímá, jak se budoucnost stává přítomností a 

přítomnost minulostí. Neustále vidí současnost. 

Tím, že přiblížíte své vědomí rychlosti siha, můžete si zpomalit čas. Ale ve 

skutečnosti to není čas, který se zpomaluje, ale vědomí, které toho dokáže za 

stejnou dobu více. A vše kolem bude vypadat, že se zpomaluje nebo úplně 

zastaví. Pokud vědomí dosáhne úrovně sih, bude se mu zdát, že se svět 

zastavil. To přesně jsou rámce Akášických záznamů. Strnulé snímky jsou 

právě tím záznamem, otiskem přítomnosti v Akášické kronice. A to je vidět jen

v rychlosti siha. Pokud překročíte rychlost signálu, skončíte v neprojeveném 

stavu, přímo v budoucnu. A tam, pokud se tato neprojevená věc nikdy 

neprojeví, pak vědomí upadne zpět do přítomnosti pro novou inkarnaci, 

pokud bylo v těle, v nějakém světě. Protože se tam všechny schránky duše 

neprojeví, pouze zrnko Ducha zamrzne v neexistenci až do okamžiku projevení

nebo okamžiku, kdy se projevení této možnosti stane nemožným, pokud 

historie projevila jinou možnost.

Když je semínko Ducha zatlačeno zpět do přítomnosti, projeví všechny své 

25. Poruchy času

Osho: „navždy“ je vymezení 
času – prodloužení času, 
nekonečné prodloužení, ale 
pořád je to čas. „Věčnost“ je 
vymanění se z času

www.medo.cz – v noci, ve snu,
pozoroval celý hokejový zápas. 
Druhého dne byl užaslý, že vše 
ze snu se uskutečnilo.

- 12 -

http://Www.medo.cz/


skořápky, kromě smrtelných, pokud nevyhořely z temných činů. To jsou ty 

neúspěšné pokusy dostat se do budoucnosti.

To je Fyzika éteru, to jsou jeho vlastnosti. A všechny pohádky o tom, že se 

někdo dostane do minulosti a spoluexistuje s ní, jsou jen pohádky. Nebo se 

dostane do jiného místa, ale tam už bude jiný příběh, a ne ten, který známe 

zde. Totéž platí pro fantastické příběhy o budoucnosti a ještě fantastičtější 

příběhy o návratu z budoucnosti do přítomnosti. To vůbec není možné, 

protože pro budoucnost je naše přítomnost již jen záznamem, minulostí.

Kdyby byl svět takový, jak si ho představuje dětská mysl ve sci-fi románech, 

zahynul by. Pokud totiž změníte něco v minulosti, změní se nejen budoucnost, 

ale i přítomnost. Pokud se tam v minulosti něco odstraní, pak se mnoho z toho,

co udělala přítomnost, nestane a mnoho v přítomnosti prostě zmizí, protože se

například zhroutí řetěz éteru při jejich zrození. Může tedy dojít k největším 

katastrofám, nebo dokonce svět zcela zmizí v inertním éteru neexistence, neboť

bude zničeno mnoho řetězců příčin a následků, které světu nedovolí vůbec se 

projevit.

Proto se podle vlastností éteru veškerá existence ve všech světech odehrává 

pouze v okamžiku přítomnosti, která je jedinou všemu, a nikoli v minulosti, a 

minulost je pouze záznamem. To je pojistkou systému Existujícího…

 …Když jste se ocitli ve variantách budoucnosti, pouze v neprojeveném stavu 

(a to je také stejná pojistka existence Bytosti), můžete se vrátit do přítomnosti, 

ale ta už bude jiná, protože přítomnost je impuls, stejný signál, který běží 

věčně, manifestuje budoucnost a zaznamenává minulost, nestojí. Je to 

extrémně malé množství, je to věčně běžící množství, proto současnost nelze 

zastavit. Právě do této jiné přítomnosti éter vytlačuje ty Duchy, kteří skočili 

k neprojeveným verzím událostí. A pokud se verze objevily, pak už přestaly 

být budoucností, ale staly se přítomností a už není kam se vrátit…

„… To všechno víš sám,“ řekl parohatý Cernunnos pomalu a zmizel v mlze. 

A klikatá cesta se dál vine mezi zelenými balvany. A tam někde v dálce se už 

rozednívá a zlaté paprsky ranního slunce osvětlují údolí...

Zapsala Valeria Kolcova

17.02.2025

https://shambavedi.blogspot.com/2025/02/blog-post_17.html

od 17. února 2025   

26. Nechce cesty do 
minulosti

Kryon - Pohled na druhou 
stranu závoje

Minulost lze ovlivnit – a to 
tím, že člověk na ni změní 
názor. Tím se mu do života 
dostávají nové odlišné osudy.

(Přitom zajištění tohoto není 
tak jednoduché, jak může 
připadat.)

27. Cesty do budoucnosti 
uvažuje

Kryon - Mnohá Vy

Bůh zná všechny vaše 
budoucnosti, ale neví, kterou 
si vyberete!

Mimovědecké zdroje ~

duchovní texty, fyzikální

témata

ver. 8.4.2025 připravil 

Bohumír Tichánek

- 13 -

https://www.blogger.com/email-post/1540353102651981212/6856945357086917934
https://www.tichanek.cz/index.html
https://www.tichanek.cz/2/mimovedecke-fyzikalni-uryvky-i-duchovni-zdroje.html
http://www.kryon.webnode.cz/
http://www.kryon.webnode.cz/
https://shambavedi.blogspot.com/2025/02/blog-post_17.html
https://www.tichanek.cz/2/mimovedecke-fyzikalni-uryvky-i-duchovni-zdroje.html
https://www.blogger.com/email-post/1540353102651981212/6856945357086917934

	Vyjádření autorky:
	Zázraky a čas (Tales of Cernunnos)
	1. Cernun Keltům
	2. Astrální svět
	3. Do světa
	4. Trojice Duch,…?
	5. Anunaki
	6. Vtělení nižších Duchů
	7. Skutečnost překroutíme
	8. Vjemy astrálního světa
	9. Kelt z Cassiopei
	10. Nedokonalost mladých vesmírů
	11. Dobrovolnost manželství
	12. Cesty časem I
	13. Zázrak v absolutní nutnosti!
	13. Zázraky? Fyzika!
	14. Cesty časem II
	15. Tisulské princezna
	16. Věštci
	17. Zajisté 2. sv. válka
	18. Budoucnost neznámá
	19. Svoboda!
	20. Budoucnost nahlížet, navštívit - nelze
	21. Nebezpečí
	22. Astrologii odmítá
	23. Manvantary
	Kryon - Když motýl zatřepe křídly
	24. Vše v přítomnosti
	25. Poruchy času
	26. Nechce cesty do minulosti
	27. Cesty do budoucnosti uvažuje


